
UCHWAŁA NR XVII/134/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 kwietnia 1999 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/314/92 z dnia 13 marca 1992 r.
w sprawie ustalenia zasad dokonywania oceny kwalifikacyjnej

pracowników mianowanych Urzędu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach
samorządowych /Dz. U. Nr 21 poz. 124, zm.: Dz. U. Nr 43 poz. 253, z 1994 r. Nr 98 poz.
471, z 1997 r. Nr 9 poz. 43 i Nr 28 poz. 153, z 1998 r. Nr 162 poz. 1118 i Nr 162 poz. 1126/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XLVI/314/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 1992 r. w sprawie
ustalenia zasad dokonywania oceny kwalifikacyjnej pracowników mianowanych Urzędu
Miasta Krakowa § 2 ust. 1 ulega zmianie i otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Oceny kwalifikacyjnej komisja dokonuje raz w roku za okres poprzedzający.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


